W

Cikkszam: rf20nw2inl-ip44

Hordozhato LED reflektor, munkalampa, 2inl, 20 Watt, IP44,

természetes fehér, 4000K, LEDVANCE

Hordozhaté LEDVANCE munkalampa halézati aljzatokkal, LED reflektor

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Akkumlator

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Terhelhetdség (max. W)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

4000K természetes fehér szinhémérséklet

Akar 80%-0s energiamegtakaritas

Félmatt, edzett Gvegburkolat az egyenletes megvilagitasért

Két tapcsatlakozdval felszerelt, max. 3000 W-os terheléshez
A haldzati aljzat 6nzéaré burdval védett

3 m-es kabel E/F tipust csatlakozéval

Ledvance
4058075321304

25000

230 VAC
220 - 240
92 mA
50-60

20

3000

>0,9

Természetes fehér
4000

1700

110

85

>80



Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mésodlagos)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65631

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 07:27

227
224

278

Sotétsziirke
Aluminium + mianyag
-20°C/ +45°C

1P44

Kultéri

Garazs/mUhely

Csarnok

100000

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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